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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11404017S

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit Ren Solar sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Anastas Lakce, Nr. 
Pasurie 3/1149-N2, vol. 50, fq. 11, Zona Kadastrale 8561 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim i energjise elektrike nga parqet fotovoltaike, 

eolike dhe hidrocentralet; b) Blerja dhe shitja me shumicë 
dhe pakicë e energjise elektrike nga njësitë e  prodhimit të 
subjekteve te licensuar tek konsumatorët; c) Shitja e 
energjise elektrike kilenteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operatorë të ndryshem privat apo shtetëror brenda dhe 
jashtë vendit; d) Konsulencë per tregtimin e energjise 
elektrike, per disbalancat energjisë elektrike; e) Përfaqësim 
tregtar dhe agjensi; f) Blerje trojesh prona te tjera.  g) Per 
aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, 
shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise 
me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit 
te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen 
e stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te 
rekreacionit.  h) cdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me 
ligj. 
Viktor Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorQylafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ren Solar sh.p.k
E-Mail: renosolarshpk@gmail.com  
Telefon: +355692093738  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654584-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659805-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 15.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë, Rruga ''Ismail Qemali'', Njësi me Nr.Pasurie 1/89-N17, Vol.25, Fq.142, ZK. 
8564;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Andon Zako Çajupi", Nd. 16, H1, Ap.1, Njesia Administrative Nr.5, 1019, me Nr.pasurie 
2/247+1-7, vol.93, fq.89, ZK.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA8AC8D-1AA0-49C7-B4AB-8DEA2DA6F439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01B28B-8907-407D-9B8E-A1E9F78F9405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481038BD-7B01-4559-B9E3-4CBC3A3FB5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC9C2B-492C-454F-AA2A-74799261A076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC9C2B-492C-454F-AA2A-74799261A076
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13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891972-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 11.04.2022 ku është 
vendosur:  -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Renis Pogoni ne favor të 
Viktor Qylafi. Depozitmi i vendimit datë 11.04.2022 ku është vendosur: -dhurim 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Renis Pogoni ne favor të Viktor Qylafi. Ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Qylafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renis Pogoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Qylafi")                      Nga data "11/04/2022             
Ne daten "11/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Renis Pogoni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895131-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0684895815")          u be            ("+355692093738")         
E-Mail ishte            ("renispogoni@yahoo.com")          u be            
("renosolarshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Anastas Lakce, Nr. Pasurie 3/1149-N2, vol. 50, fq. 11, Zona 
Kadastrale 8561;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçë, 
Rruga ''Ismail Qemali'', Njësi me Nr.Pasurie 1/89-N17, Vol.25, Fq.142, ZK. 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932858-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2021.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04E536-0616-4FEA-A09E-2FDF64FD6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9363C83-4E2C-4379-AD09-7D9B9489767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA9F1E6-1D24-4823-86D6-94285C2D0552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51121A33-9979-4CE6-951D-6274A2100EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB22D97-2211-4D2E-8931-7BFAC0DC8875
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Lista e Dokumenteve:
2-SHENIMET SHPJEGUESE REN SOLAR 2021.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2021......xlsx
Vendim Asambleje Ren Solar2021.pdf
Pasqyra e performancës 2021FUNK. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152007-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime t e pasqyrave Financiare (1).pdf
Vendim Asambleje Ren Solar (1).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar  Ren Solar(7).xlsx

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271605-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2022")            u be              ("11/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2024")            u be              ("11/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EC128-844F-419F-878F-903CDDFF6384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F9079-D8A7-4F91-BA61-8C909303E0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A41B75B-A5DD-47F4-98AC-9DBD0BCDCDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1729B0-1AC0-42A1-AEC5-705BDA0434C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1729B0-1AC0-42A1-AEC5-705BDA0434C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242AAA0E-865A-42D1-9FEC-DCBA9BC35C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD791592-1028-4EE1-A32E-7BDB194B2BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CAFA2-D837-4E15-B774-0B7431037B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AF3A69-AACF-42CB-8638-5E72B0EC0310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF34A21-DCFB-4E7B-A922-D82B75565ECB

